
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11529014H

2. Data e Regjistrimit 29/03/2021
3. Emri i Subjektit PL-97 GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/03/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/03/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Vaso Pasho, Pallatet Agimi, 
kati i 8, ap.31 
250.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport dhe tregtim te te gjitha llojeve te mallrave e 

materialeve, qe lejohen nga ligji. Import-eksport te linjave 
dhe makinerive te ndryshme teknologjike epajisje te 
nevojshme per montimin dhe venien ne shfrytezim te tyre si 
dhe te lendeve te para e ndihmese. Prodhimin e mallrave e 
artikujve te gatshem e gjysem te gatshem me natyre 
industriale, bujqesore e blegtorale. Kancelari, material te 
buta, vesh mbathje, fruta perime, hidraulike, materiale 
ndertimi, elektrike.Tregtim te materialeve te pastrimit, 
detergjente etj. Tregtim lule natyrale dhe mirembajtje. Lule 
dekorative. Punime me hekur. Bojra per lyerje. Tregtim per 
Iengje te ndryshme, pije alkolike e freskuese.Tregti te 
veglave te punes. Tregti te fidaneve.Tregti te veshjeve 
popullore. Tonera. Sherbim dizifektim ambienti. Ene 
guzhine. Veshje pune.Sherbim katering. Produkte 
ushqimore. Rikonstruksion te ambienteve. Lyerje 
ambientesh. Dekorime ambientesh. Pastrim i jashtem. 
Sherbim pastrim, dizinfektim ambientesh. Blerje uniforma 
pune. Sherbim , mirembajtje, kolaudim, fikse zjarri. Pajisje 
per sektorin e M.Z.SH. Produkte pasticerie, lende e pare. 
Prodhime deti. Konceptim, dizenjim, brandim, prodhim dhe 
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shitje te fushes se promocionit dhe grafikes. Sherbime te 
printimit dhe te publikimit. Transport i mallrave dhe paisjeve 
per te trete dhe per llogari te kompanise brenda e jashte 
vendit.Tregetim  shkumes per shkollat. Shitje- blerje te 
pajisjeve elektroshtepiake, tapete, perde, korniza per perde 
etj.Tregti te aksesoreve dhe zbukurimeve per festa te 
ndryshme. Rikonstruksion te ambienteve te ndryshme. Shitje 
blerje te librave per femije dhe mjeteve didaktike. Sherbim 
beriberi. Riparim fotokopje. Tregtim te materialeve dhe 
solucioneve per djegie, grohje, pelet, gaz. Tregtim te 
dizinfektanteve, alkol, termometra, doreza etj. Mirembajtje 
pajisje zyre, mirembajtje kaldaje, mirembajtje pajise 
teknike/kompjuterike, blerje materiale dezinfektuese dhe 
veshje popullore.   
Paula Lala10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/03/2021                Deri: 26/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PaulaLala
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 250.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PL-97 GROUP
E-Mail: lalapaula600@gmail.com  
Telefon: 0693436034  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi

Regjistrimi Fillestar: CN-678636-03-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-681841-04-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC1B0D09-E6B3-4D5E-A6F2-8A8E4DC5DDEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0442C5D9-DE11-42F7-ABE1-9F59B762DD7F
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i statutit me ndryshimet përkatëse.
Emri i subjektit ishte            ("PAULA 97")          u be            ("PL-97 GROUP")         
Emri Tregtar ishte            ("PAULA 97")          u be            ("PL-97 GROUP")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-958068-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
Shoqëria _PL-97 GROUP shpk vendim ortaku.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar pl 97.xlsx
shenimet shpjeguse pl 97.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres pl 
97.xlsx

24/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-110830-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 20.05.2023 ku 
është vendosur:Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Import-eksport dhe tregtim te te gjitha llojeve te mallrave e 
materialeve, qe lejohen nga ligji. Import-eksport te linjave dhe makinerive te ndryshme 
teknologjike epajisje te nevojshme per montimin dhe venien ne shfrytezim te tyre si dhe te 
lendeve te para e ndihmese. Prodhimin e mallrave e artikujve te gatshem e gjysem te 
gatshem me natyre industriale, bujqesore e blegtorale. Kancelari, material te buta, vesh 
mbathje, fruta perime, hidraulike, materiale ndertimi, elektrike.Tregtim te materialeve te 
pastrimit, detergjente etj. Tregtim lule natyrale dhe mirembajtje. Lule dekorative. Punime 
me hekur. Bojra per lyerje. Tregtim per Iengje te ndryshme, pije alkolike e freskuese.Tregti 
te veglave te punes. Tregti te fidaneve.Tregti te veshjeve popullore. Tonera. Sherbim 
dizifektim ambienti. Ene guzhine. Veshje pune.Sherbim katering. Produkte ushqimore. 
Rikonstruksion te ambienteve. Lyerje ambientesh. Dekorime ambientesh. Pastrim i 
jashtem. Sherbim pastrim, dizinfektim ambientesh. Blerje uniforma pune. Sherbim , 
mirembajtje, kolaudim, fikse zjarri. Pajisje per sektorin e M.Z.SH. Produkte pasticerie, 
lende e pare. Prodhime deti. Konceptim, dizenjim, brandim, prodhim dhe shitje te fushes se 
promocionit dhe grafikes. Sherbime te printimit dhe te publikimit. Transport i mallrave dhe 
paisjeve per te trete dhe per llogari te kompanise brenda e jashte vendit.Tregetim  shkumes 
per shkollat. Shitje- blerje te pajisjeve elektroshtepiake, tapete, perde, korniza per perde 
etj.Tregti te aksesoreve dhe zbukurimeve per festa te ndryshme. Rikonstruksion te 
ambienteve te ndryshme. Shitje blerje te librave per femije dhe mjeteve didaktike. Sherbim 
beriberi. Riparim fotokopje. Tregtim te materialeve dhe solucioneve per djegie, grohje, 
pelet, gaz. Tregtim te dizinfektanteve, alkol, termometra, doreza etj.    ")          u be            

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD07B2E2-EE42-4E72-BD2B-C4D8F7F0F3BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD07B2E2-EE42-4E72-BD2B-C4D8F7F0F3BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8103090-C5DD-4A82-8033-EA58227301C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F941E73-D7AC-40B3-BD7E-E6723A4A93D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1926961-67BB-4CF1-B177-DD43B62E5F54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=229F4567-8B80-46A9-8438-955D9B6A00D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32FF7F2F-64F3-4155-899C-EC7EE743DB1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32FF7F2F-64F3-4155-899C-EC7EE743DB1B
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("Import-eksport dhe tregtim te te gjitha llojeve te mallrave e materialeve, qe lejohen 
nga ligji. Import-eksport te linjave dhe makinerive te ndryshme teknologjike epajisje 
te nevojshme per montimin dhe venien ne shfrytezim te tyre si dhe te lendeve te para 
e ndihmese. Prodhimin e mallrave e artikujve te gatshem e gjysem te gatshem me 
natyre industriale, bujqesore e blegtorale. Kancelari, material te buta, vesh mbathje, 
fruta perime, hidraulike, materiale ndertimi, elektrike.Tregtim te materialeve te 
pastrimit, detergjente etj. Tregtim lule natyrale dhe mirembajtje. Lule dekorative. 
Punime me hekur. Bojra per lyerje. Tregtim per Iengje te ndryshme, pije alkolike e 
freskuese.Tregti te veglave te punes. Tregti te fidaneve.Tregti te veshjeve popullore. 
Tonera. Sherbim dizifektim ambienti. Ene guzhine. Veshje pune.Sherbim katering. 
Produkte ushqimore. Rikonstruksion te ambienteve. Lyerje ambientesh. Dekorime 
ambientesh. Pastrim i jashtem. Sherbim pastrim, dizinfektim ambientesh. Blerje 
uniforma pune. Sherbim , mirembajtje, kolaudim, fikse zjarri. Pajisje per sektorin e 
M.Z.SH. Produkte pasticerie, lende e pare. Prodhime deti. Konceptim, dizenjim, 
brandim, prodhim dhe shitje te fushes se promocionit dhe grafikes. Sherbime te 
printimit dhe te publikimit. Transport i mallrave dhe paisjeve per te trete dhe per 
llogari te kompanise brenda e jashte vendit.Tregetim  shkumes per shkollat. Shitje- 
blerje te pajisjeve elektroshtepiake, tapete, perde, korniza per perde etj.Tregti te 
aksesoreve dhe zbukurimeve per festa te ndryshme. Rikonstruksion te ambienteve te 
ndryshme. Shitje blerje te librave per femije dhe mjeteve didaktike. Sherbim 
beriberi. Riparim fotokopje. Tregtim te materialeve dhe solucioneve per djegie, 
grohje, pelet, gaz. Tregtim te dizinfektanteve, alkol, termometra, doreza etj. 
Mirembajtje pajisje zyre, mirembajtje kaldaje, mirembajtje pajise 
teknike/kompjuterike, blerje materiale dezinfektuese dhe veshje popullore.   ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 25/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F73B02F6-D805-40E7-B505-C7372EFBCA2F

